NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112817 Fecha: 18/05/2022
Asiento N° 1795 Compromiso N° 375

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN USD 162.50

LA SUMA DE: CIJENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Pago @por ¢ la liquida.de la solic.de autoriz.para
cumplimiento de servic.Instituc.No.01l6-DOP del 18-04-2022, a la parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, a realizar el descapotaje y minado de material en la
mina Wawa Sumaco gque servira para el mantenimiento y lastrado vial de la
parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memo
No.008-DOP del21/03/2022,en calidad de Ayudant equipo, se procede a amortizar
el anticipo en el Compro Nro 112439.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario Valor
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 162.50
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50

spuicAcioNcoNTASLE  CANCELADO 7 ) MAY 202

Codigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' 'Compromi'so Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.80 712.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 712.80 712.80
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo
PR, SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD g
ORDEN DE PAGO N° 112817
FECHA: miércoles, 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $162,50/

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.-

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solic.de autorizpara cumplimiento de
servic.Instituc.No.016-DOP del 18-04-2022, a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, a redlizar el descapotaje y minado de material en la mina Wawa
Sumaco que servird para el mantenimiento y lastrado vial de la parroquia, a
partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memo No.008-DOP
del21/03/2022,en calidad de Ayudant equipo, se procede a amortizar el
anticipo en el Compro Nro 112439.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 0 MAY 202

o
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PREFECT}E (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 375 FECHA: 12/05/2022
BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.016-
SORLEEIO DOP de fecha 21/03/2021
LUGAR : 10 de agosto-Hatun Supdaku-Canton Archidona
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO ) $162.50 |

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

® H CUMPLE i e
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacidon de comision legalizada por
1 |el lefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 016-DOP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales", firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 016-DOP
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y

Facti d t s ali taciény h daj
3 ac. l-Jras (%) e gastos ;?or alimen ac.| RS v Factura N. 126 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
4 . - o . : v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico

De fecha abril 19/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
5 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con varias observaciones en cuanto a
los timbres dcel reloj biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmado por el

2 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador y el Supervisor

- Certificado de cumplimiento o asistencia a la ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran
electranicas o manuales.

d— 19 |Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 712.50

A justificar 70% $498.75

Asume la entidad 30% 5 213.75

Presentacion de fact Alimentacion y
resentacion de fac uras( imentacion y $ 498.75
Hospedaje) por:

Sin presentacion de facturacién conforme $£213.75 CANCELADO 2 U MAY 2022

Suma total del vidtico: $712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: 5040
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [112439
VALOR A PAGAR: $162.50

ELABORADO POR:

-

[

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 375 P
Certificacidén No: 278
Transaccién No: 3883
Fecha: 10/05/2022
Proveedor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
Identificacidén: Cédula 1500228588
DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.01l6-DOP del
18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el
descapotaje y minado material en la mina Wawa Sumaco gue servira para el mantenimiento y
lastrade wvial de 1la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando

No.008-DOP del
equipo

21 de marzo del 2022,

del sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, en calidad de Ayudante de

CLAUDIA

i |
Partida Presupuestaria \ Valor : Disponibilidad Previa
| ‘
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 134,074.50
Total => 712.50 134,074.50
; 0s-!
\ zetlc

Firmado electrénicamenta por

%] CLAUDIA MARIBEL

Lk v o lof:2%
H .é‘zjzﬂi G

CANCELADO 7 0 MAY 2022

Pirmada electrdnicamenta pos

e TRENE MATILDE
~ LEDESMA LLANDA

Fimmade electrdaicaments pos

e JHON XAVIER
it CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

10/05/2022 12:01

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu Director Financiero

Pagina 1/1
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 278

Transaccidn No: 560

Fecha: 10/05/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 278.En atencién al informe de liquida.de la solic.de autoriz.para

cumplimiento de servic.Instituc.No.016-DOP del 18-04-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 7 0 MAY 2022

Firmado sisctsdnicasents p

3 TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

f¢ JHON XAVIER
{#%a CHICHANDA

Firsaso slectrnicamsnce por

CLAUDIA MARIBEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11 f;

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

10/05/2022 11:41




N)\PO SOLICITUD DE AUTORI?ACIO‘\ PARA CL MPLIMIENTO DE SERV ICIOS
INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 016-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/03/2022
_VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) _(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

24-03-202¢ | Iy 1W-0U-2022 __ |SUSD
[ - DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: &

| ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 8
| ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, arealizar apertura de la via de acceso a las
Termas de la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’:g"ﬂggggﬁg RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm _dd-mm-aa hh:mm

TENA-10DEAGOSTO | 4 /
PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INsTmucionaL | SARCRCER KR 72U-03 -ZJ?Z}H 7Y }q_O\_FZUﬂ\ SH L2

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE ey,
L—,—;Z et %A&QD’*
Victor Andy Sc. José Gabriel Zambrano Vaca:,ela
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

PESADA

Fl DELA AUT‘ xag Q osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
— | menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

, [ 7salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
s p au!bnce
L. \.De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
torizacion quedaran insubsistentes
l forme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
d s de cumplido ei servicio institucional

Esla do concede institucionales cluranle los dias de ysca 50
o ubhga on excepci n de lm ad?e c&os MA 8322

bnd /e Jusxaf icados por la Maxima Autoridad o su Deleg

V‘/~

(}’W Ot //\:‘f:/

11Ny

S "".""fr;-:: 037 ;\-_ ,t.-\_i.- Y
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@ @® Ministerio

@ .g:. de Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
taborates PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

S SCHACETIED LIGENCIN foai FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

016-DOP 18-04-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
10 AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON ARCHIDONA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE
EQUIPO Y / MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

®

HO

(D@

>

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 016- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y/ O MAQUINARIA PESADA a realizar apertura de la via de acceso a las Termas de la
comunidad 10 de Agosto, de la parroguia Hatun Sumaku , cantén Archidona.

24/03/2022 /

Chequeo preywlivo de las maquinas y traslado de las maquinas al lugar de trabajo
25/03/2022

Chequeo preyéntivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

26/03/2022

Chequeo preventivo de las maquinas y ajustes de permos de las zapatas del tractor
27/03/2022

No se laboro por falta de combustible

26/03/2022 CANCELADO 7 0 MAY 2022
No se laboro per falta de combustible

29/03/2022

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

30/03/2022 /21

Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas

50
(9 x 33,SO = _3|2)
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31/03/2022

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y colocadas de una zapata del
tractor ’

01/04/2022 /

Chequeo prezé‘ntivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

02/04/2022

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada de las mismas
030412022 /

Chequeo prevertivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada de las mismas
04/04/2022

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

“l 0510412022,

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y ajustes de pemos de las zapatas
de la excavado

06/04/2022 /w

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

07/04/202

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

08/04/2022 ‘

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

0910412022,

Chequeo preﬁntivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

10/04/2022

Chequeo pre}entivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada de las mismas
11/04/2022

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

120412022 /~

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas y engrasada

13/04/2022 /‘

Chequeo prevertivo y tanqueada de combustibles a las maquinas

14/04/2022 /é

Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las maquinas culminando la jornada

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 7 [ MAY 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 24-03-2022 14-04-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:27 15:53 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA 5
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RiA ot T sl B
otros) aaaa aaaa m
10 DE AGOSTO-
PARROQUIA
HATUN ,A/
INSTITUCIONAL SUMAKU - 24-03-2022 07:27 14-04-2022 15:53
TERRESTRE CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
/ adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.
NOMBRE: =
ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE EQUIPO Y /O
MAQUINARIA PESADA
CANCELADQ 2 { MAY 2077 |

FIRMAS DE APROBACION ' R,
\‘\\ U L} k.) =

FIRMA DEL O LA JEFE | ED1ATo DEL O L)-\ 4

RESPONSABLE",D LA UNIDAD ‘ '-\,

Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@Nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY VARGAS VICTOR LENIN Cl: 1500228588 Cod. 158
TMBRE | RELOJ | . AGCION BSE
. Thu 24/03/2022 07:27 &~ 5 Entrada
@ hu 24/03/2022 17:11 4// 22 Salida
Fri 25/03/2022 06:43 22 Entrada
@ 1 25/03/2022 16:32 4L/ 7] Salida
[Sat 26/03/2022 06:25 ¥ p2 Entrada
@ Sat 26/03/2022 17:54 4f ——_Eﬁ 5. fw b Salida
—fon 28/03/202207:30 _ 3 Entrada
4o @ Mon 28/03/2022 12:04 /.__5_. Ta et alida Aimuerzo
( OMon 28/03/2022 12:39 / 5 Entrada Almuerzo
a Mon 28/03/2022 16:32 5 Salida
" [Tue 29/03/2022 06:3.¥~ P2 ntrada
@Tue 2000372022 1750\ P2 alida
Wed 30/03/2022 06:29 ¥ P2 Entrada
@ MWed 30/03/2022 17:56 4 P2 Salida
o 3032022 0633V % 02 Entrada .
@Thu 31/03/2022 18:35 4 02 Salida
Fri 01/04/2022 06:18 _ l// 2 Entrada
®Fri 01/04/2022 18:06 {j 7] Salida
Sat 02/04/2022 06:33 /. 22 Entrada
3 \at 0210472022 17:34 '// 7] Salida
Sun 03/04/2022 06:34 ' 2 Entrada
Sun 03/04/2022 0652 7] Entrada
@ Sun 03/04/2022 16:35 4. R2 Salida
" Mon 0410472022 06:27 v 7 P2 Entrada
{3 YMon 0470472022 17:44 \1( 77] Salida
[Tue 05/04/2022 06:23 & 2 Entrada
@l‘rue 05/04/2022 17:36 W P2 Balida
'ed 06/04/2022 06:28 ¢/ / 02 Entrada
| 2 YWed 06/04/2022 17:46 4; 2 rsalida CANCE ADO 2 U M AY 2022
Thu 07/04/2022 06:31 & 2 nirada
Thu 07/04/2022 17:19 ‘/// p2 ]salida
Fri 08/04/2022 06:07 #~ / p2 Fntrada
@ FrT08/0472022 1654~/ 2 Gaiida
Sat 09/04/2022 0626 # 2 Entrada
@ Sat 09/04/2022 17:45 _¥ 2 Saiida
== Sun 10/04/2022 06:35 2 nirada
@Sun 10/04/2022 16:31 4 7] Kalida
on 11/04/2022 06:42 ~ ¢/ 52 Entrada
|3 Yon 7170412022 1748 ./// 72 alida
e 120472022 06:33 - P2 Entrada
Gé) ue 12/04/2022 18:11 _J// R2 Salida

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/04/2022 09:52
\©




No. Registros:

\ -[Wed 30372022 06:38 2 7 Entrada =
"@ Wed 1370412022 1737 . 7 Saida
= T [Thu 1410472022 0608 U - 2 Entrada
N Fha 7470472023 1553 P Bz Saida
45
zbosquez Pag 2 of 2 18/04/2022 09:52
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s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
- A PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
_as Srohidona - Nao - Geuador

o~
-
Al

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Autébnomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: ANDY VARGAS VICTOR LENIN, portador de la Cédula de ciudadania

N° 1500228588, |abord como ayudante de la maquinaria del Gobierno Auténomo
Destentralizado rzzrfiai de Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del jueves

24 de marzo, 25, 2 301/2/7(26%0 laboraron por no contar ¢ 069%?“0?6'8 ig 'gpao ,
su labopdesde el 29,/V/e, 34 del mismo mes, el 01, OZ/OC?)/(')/C?n , 06, 07, 0,8/639);' u’

12, 13y 14 de abril de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via en el sector

Aguas Termales de la comunidad 10 de Agosto, Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a Ia verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

Atentamente,

wd(ﬂ ﬁm

FAUS IN LICUY GREF
PRESIDENTE DEL GADPR-HAT UMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun sumaku@conagopare. gob.ec: Direccion: Via Hollin Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620,

\




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboré en la parroquia Hatun Sumaku canton Archidona
comunidad 10 de agosto, segun solicitud de autorizacion N° 016-DOP y mediante
memorando 008-DOP de fecha 21 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias

continuos, en el cual menciona que la fecha de salld 2}9/ 3‘P,arzo del 2022, y ha
laborado con normalidad Iosm 30/e marzo vy
9‘1/05})3/9(0 ,08, % de abr|I del presente afio cumpliendo de

esta manera los 20 fias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 22 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-
HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19 de abril del presente afio emitido por el
jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 27/03/2022 no timbra.
e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 19 de 2022 /

‘/—
—

'gbﬂ'"" i,
1

prtalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

®» NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Abril de 202/

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ANDY VARGAS VICTOR LENIN con CI: 1500228588; AYUDANTE DE
MAQUINARIA, labor6 en una jornada de 20 (veinte) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA - “FECHA
3 Dias Jueves a Sabado . 2425-26 (Marzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo 2@/3@/131/,01/02/9%54/);20 Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 04- 9,5/(}6 07/JJ8//09/,ZB/[Abnl 2022)
4 Dias Lunes a Jueves ' 1¥12-13°14 (Abril 2022)
TOTAL: 20-dias continuos

No se laboro los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible.

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via de acceso a las termas:

- sector 10 de Agosto.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado Ni\po
Provincial de Napo Wk

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantdon Archidona — Provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN portador de la cedula de ciudadania N.
15 88, AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA _iaboro las siguientes semanas d

4,25,26, de marzo, el 27 y 28 e laborg-por fajta de combustible, semana del ,39/
marzo y del/{,;,/}é,/{éyzﬁ{;ff}{x{,bﬁl de abril del afio en curso (20 dias)TA realizar
trabajos de abastecimiento de combustible chequeo de la maquina limpieza y engrasada en la
comunidad 10 de agosto en el Sector de Aguas Termales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso del
presente documento en los fines institucionales que corresponda.

Tena, 18 de abril del 2022

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\Q




RUC: 1707082762001

SERIE 001 - 001

00000126

AUTOR.:1129743944
SENOR

Leclor Zowtee Zuady Usrgus
DIRECCION: “Tema

Monteros Diaz Carlos Gonzalo
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DORA CEC/

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

v

FECHA: 14 /oy [/ 20‘2;1 TEFL.: msﬂz ‘E 2.3 |
RUC: 4SO 2.7 5 RR GUIA DE REMISION

FECHA DE CADUCIDAD: 04 / 04 / 2023 (RIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL
20 e YUMNES Y50 | 80,00
20 | Rlowoer 263 USo | 30,00

£5,50

i S0
243,00

43,06

Meriemdes
Hespedase

.
r,

ONTRIBUYENTES
TURALES “

o - -

-OS GONZALO -
3LIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: _ -NO
) NUMERO:
:C. ACTUALIZACION: 1410812020

iC. SUSPENSION DEFINITIVA:

:C. REINICIC ACTIVIDADES:

N [}/ gANCELADO 7 1 WAY 07 . -
) &, "
b FORMA DE PAGO: = 2 SULARES. INCLUSO PARA
: 10 ES. | SO PARA
— A | swow [$4250
DINELD ELECTRONICD " oxva | o (0P|
EEARENA. | . |-~ T 12% VA / -alie: ViA A LORETO Numerc: S/N Referencia: A DOS
0TROS TOTAL 4 SUMACQ Ematt ::aﬂcsmonteros'ugs«'.@gr.—.aii.r:or,-.
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO RUC: 1 1
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200
n 8 2 =
\S 560
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES : 0-5000 : 7.17

CS 25

Ei valor da su cuota finai serf iz sumatoria de iod
superior si existe retraso en e page Ce sus cudtas. Oe 2

Sor derechos de los contribuyenies: Derechos ce rais v confis
informacién, Derechos procedimentales: pare mayor info!
" Las personas natniles Cuyo capital, ingresos enuales ¢ costos y gasios
de la Ley de Régimen Tributarie inlemo estén obligados & lievar con
Simplificade (RISE) y sus declaraciones de [VA deberdn ser preseniadas de menerz

87oPCt Ce aclvidades
cverde 2l vengimients

encizlicaz. Derechos

bienes o presie senicios (nicamente

rmacsidn consulle en www, s
2nuales se2n supesiores & Ios limites estabiscidos en
tabiidac, conviréndose en agentes

Recuarde que sus deciaraciones de VA podrén presentarse de mener semesg! siempre y
con larife 0% de IVA yio sus ventes con tari's diferan:

TOTAL A PAGAR: 7.17

B

CUe COoNsian en estz secas

on. Bl vaior final 2 papar podrs ser
esiablecide seg

Un st noveno digito dei
de asistencia o colaboracisn. D
.gob.ec.

ereches econdmicos, Derechor de

el Reglemento parz Iz Aplisacidn
de relencidn. ne podran acoperse 2! Régimen
mensual.

SUBTIL NT 3¢ encuente obligade a llevar contzbiiicas transfiers

e 3¢ D% sean obiet ge mmianciin e

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 0el 007 &l

JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE
Deciare cus ios catos contenides en esté dociiments son exacios y verdadercs,
veriven {Art. $7-Cicigo :

001

oo ARSI e = s o oo

[t viaro, A 9 Ly del RUC y 412 2 Regiaments pars - Apicacion 06 fa Ley da RUC) -

T T

AGENCEA:. i

* SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

ot Jo que esumo fz responsabiidat lega! que ds sliz se

Usuario:- DL/P: 26406

Pégina 1de 2%

T - Ligar de endslon: TENAJAV 15 DE

NOVIEMBRE Fechz y hora: 14/09/2020 12:22:28

(S



- REGISTRQ UNICO DE CONTRIBUYENTES .
. PERSONAS NATURA[__.F‘S' ST

L £ & - o

NUMERO RUG: - 170708'2762001 ‘ o

APEQLIDC;YNOMBRES MONTEROSD!AZ CARL ‘G;QZRZALO e sy
iimopLt DR AR T Ladedlen 3 2T R IR LT e

ESTABLEC]MIENTDS REG!STRADOS

R TUC I b JR T -'.......d > ;a—-e:‘--t:' ED -t L0 = STRRD TR R
Neo. ESTABLEC[M[EN IO. 001 ESTADO ABIER!O MATR_[Z_ FEC "\HC'D ACT. 10)05’2010
.. 8 AT A e Ll sl
NOWMBRE COMERCU-\L. COMEDOP. Y HDSPEDAJE DORNA CECI - FEC C[!:RRE
’ FEC. REIN?CID.

o b e n e A2 ez ARt m R e e s e i TR e b e e

AC"I\HDADESECOHOMICA‘S g T i N o

T . B 4
i et e el ey

OTROS S':RVICIOS DC A._OJAMIEI\TOS POR CORTO TIEMPO EN CASAB DE HUESPEDtS " .. .-
VENTA DE COMIDAS Y B._BIDAS EN FONDASY ‘COMEDORES POPULARES, INCLUSD PARA 1iEVAR: =R TSR

T B i >:

D:RECCION :STABLECIM!:H"O

_ Provindz: NARGC Centdn: ARCHIDONA Paroguia: HATUN-SUMAKU Caller ViA-ALORET G Numero SJN Refe.ren‘c:a A DOSm .
CUADRAS DEL SUSCENTRO D.’Z SA._UD DE LA COMUNIDAD WAWA §UMACO :mall carlnsrno'uema‘igol:@gmau £om Celuizn e

09350117735
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| FIRMA DEL CON"R[BUYENTE e T ... SERVICIO DEﬁENTAS.INTERr\AS

- Decizro que fos detes contemaos e';- este documento son exaclos y Yerdaders, por, fo. que asumo,!a.mspovsabﬂ:dcd lega_l -.,ua de elz 5 5

_‘ ' uemen {Ar 57 "‘odigo Trviario, Art 9 Lew gief P;JC yﬁrt. g Re::‘.nh-rta para {anphcz deJa Ley.de! RUC): - : —_--..-e, e

s ‘.‘Usuaﬂo.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

_ BANCO CENTRAL DEL ECUADQOR Fecha; 24-5-2022
Hora: 11:10:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17618551

Institucion Puablica: GAD PROV NAPOQO - FID |# Cta.: 1210010
; y # # T. |Fee Pm
Nom.Ins.Financiera|# Cta Ben.|[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta.l Banco Estado
YUMBO ANDY 20-05-
E%NECUADOR 350184976]| 162.50 553||1500720949|[FELIX ol 2022 ACREDITADA
L BLADIMIR 17:32:02
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 20-05-
CREDITO TENA 29880 162.50 553(|1500499502|CHAPUNGAL 2l 2022 ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:16:39
ALVARADO —_—
BANCO DEL CHIMBO -05-
TR 15573945(|162.50 5531500195357/ o 2 00.020933 ACREDITADA
CESAR s
BANCO DEL 15613823(/162.50 553(150022858g[ANDY VARGAS| 202(())252 ACREDITADA
AUSTRO : VICTOR LENIN
00:00:00
ITotaI: ” 650.00”Reg.:4 |

¥
https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17618551&fec_inicio=2022-05-20 OO:OO:O0.0&fe-c_ﬁn=... 24/5/2022



